
VÅREN 2022

Vill du ha
biskopens
nya bok?

Följ med på utflykt!

Valborgsmässoafton
i Bjursås kyrka

Biskopen i Västerås stift, 
Mikael Mogren, har skrivit en bok  
om personer som gett honom kraft och  
inspiration. Den heter ”Ge inte upp”.  
Önskar du få boken?

Vi kommer gärna och ger dig ett exemplar! 
Kontakta då församlingsexpeditionen.

Vi åker till Stiftsgården i Rättvik, 
onsdag 18 maj.
Avfärd kl. 11.00 från Bjursås församlings-
hem med buss. Lunch kl. 12.00 på Stifts-
gården och en stund vid Siljans strand. 
Åter i Bjursås ca kl. 15.00.

Alla välkomna! Ingen kostnad. Anmäl till 
expeditionen via epost eller telefon, senast 
onsdag 11 maj.

Lördag 30 april kl. 16.00
Konsert med Adolf Fredriks Gosskör från 
Stockholm. Välkomna! Fri Entré.



Födelsedagar
Församlingen gratulerar alla jubilarer  
i församlingen! Vi uppvaktar alla  
medlemmar som fyller 80, 85, 90 och däröver.

Är du vår nya kyrkvärd?
Bjursås församling välkomnar nya kyrkvärdar. En kyrkvärd 
är en lekman som är utsedd att hjälpa till vid gudstjänster, 
vanligtvis med att hälsa välkommen, dela ut psalmböcker 
och gudstjänstagendor, hjälpa till med nattvarden, textläs-
ning samt att ta upp kollekt.
Om du är intresserad kontakta vår kyrkoherde Lennart 
Pettersson.

Begränsning som fördjupar
I våras firade Vasaloppet 100 år. På årsdagen genomfördes 
ett lopp med åkare med tidsenlig utrustning. Det beskrevs 
som en unik möjlighet att förflytta sig 100 år tillbaka i tiden. 
Det var fascinerande att se åkarna iklädda vadmal och med 
träskidor kämpa de nio milen. Alla åkare hade GPS på sig 
och jag kunde följda loppet på min dator med livebilder från 
en drönare som gav ett fint fågelperspektiv. Det blev en så 
spännande kontrast. Det gamla och det nya. 
Jag känner igen mig i situationen. De här åldersglappen 
går aldrig att överbrygga. Var tid är unik och vi kan lära oss 
mycket av vår historia, men vår omvärld måste förstås utifrån 
vår samtids förutsättningar. Vi brottas med detta varje gång vi 
läser en bibeltext. Hur tolkar vi den idag? Vad betyder påskens 
händelser i Bjursås 2022? 
Jubileumsvasan fungerade nästan som en fasta. Genom att 
begränsa förutsättningarna får man nya perspektiv på sin egen 
samtid. Jag har utmanat konfirmanderna att avstå godis och 
chips som ett sätt att markera fastans tid till eftertanke och 
att dela en erfarenhet med de som inte har vårt överflöd. En 
sorts fysisk visdom. Jag är säker på att 
de som kämpade på sina träskidor fick 
många insikter om vår samtid som vi 
annars tar för givet.
”Kom Gud och ge oss påskens insikter. 
Hjälp oss att se din närvaro i våra liv”
Amen. 

/ Lennart Pettersson

Församlingens präster 
Kyrkoherde Lennart Pettersson, tel 023-669 23 65 
lennart.pettersson@svenskakyrkan.se
Komminister Joy Faith Kroneberg, 023-669 23 66
joy.kroneberg@svenskakyrkan.se

Församlingens kyrkomusiker 
Organist Michal Tomasz Wodrowski, tel 023-669 23 68 
michal.wodrowski@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsexpeditionen (Bjursås kyrkogård) 
Telefontid vardagar 
Vaktmästare Ulf Saxvall, tel 023-669 23 70 
Vaktmästare/lokalvård/husmor Anna Granlund, tel 023-669 23 71 
Vaktmästare/säsongsarbetare Ewelyn Nykvist, tel 023-669 23 67 
Församlingsassistent Lina Svart, tel 023-669 23 61 
Förskolelärare Jambu Palmqvist, tel 023-669 23 69

Församlingsexpeditionen 
Bävervägen 1A, 790 21 BJURSÅS 
Tel 023-669 23 60  
Telefontid och besökstid månd, tisd, torsd och fred kl 10-12 
E-mail: bjursas.forsamling@svenskakyrkan.se 
Församlingens hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjursas 
Swish: 123 388 84 68

Du hittar oss även på Facebook: 
Bjursås församling Svenska kyrkan

Ansvarig utgivare: Lennart Pettersson

Välkomna till öppna förskolan kl 09.00-12.00 
Måndagar och torsdagar i Bjursås församlingshem  
Fredagar i Sågmyra kyrka 
(Juni, juli, augusti tar vi sommarlov och håller stängt)

Seniorkören Sångsvanarna 
startar igen!
Vi träffas onsdagar kl 15.00-17.00 
i Bjursås församlingshem.
Varmt välkomna att vara med 
i vår gemenskap!

Körledare är Ingrid Lundström, 070-735 07 98

Barnverksamhetsavslutning
för alla barngrupper!
Söndag 29 maj kl 11.00 i Sågmyra kyrka 
Efter gudstjänsten bjuds det på 
roliga aktiviteter och något gott att äta.

Internationella kvinnodagen uppmärksammades i Bjursås 
kyrka den 8 mars med en musik, dans och föredrag.
Det var Bjursås församlings internationella grupp som 
framförde sånger och dans från olika delar av världen. 
Gruppen leds av prästen Joy Faith Kroneberg som har 
rötterna i Sydafrika och som delade med sig av sina erfa-
renheter av kampen för rättvisa i sitt hemland. Mer än tio 
nationaliteter finns representerade i gruppen. Det var en 
kväll som präglades av kamp för rättvisa men också av fest 
för att fira styrkan i gemenskap. Medverkade gjorde även 
representanter för kommunens enhet Våld i nära relationer 
som berättade om arbetet med att möta och hjälpa.

Församlingens konfirmander serverade fika och kollekt 
samlades in till ACT-svenska kyrkan och dess särskilda stöd 
till drabbade av kriget i Ukraina. Det blev en kväll kring 
allvarliga ämnen med mycket värme och hopp.



Med reservation för ändringar

Kyrkofullmäktige
Måndag den 30 maj kl 19.00 

i Sågmyra församlingssal. Välkomna att närvara!

Tillsammans gör vi skillnad!
Under 2021 har Act Svenska kyrkan tagit emot 24233 kr 
från Bjursås församling. I beloppet ingår alla inbetalningar 
från insamlingsaktiviteter, kollekter och anslag.

Utdrag ur kyrkobokföringen 2021
Vigslar	 6 par
Begravningar	 31 st

Avser medlemmar i Bjursås församling

Dop	 22 st
Konfirmander	   7 st

Vårhälsning från kyrkogården
Kyrkogårdspersonalen önskar att ni som har 
lyktor på kyrkogården gärna tar hem dem 
över sommaren!

Slink In-Stickcafé
Torsdagar, jämna veckor kl 18.30-21.00 
i Bjursås församlingshem 
Ta med ditt handarbete och slink in! 
Info: Mia Lundblad, 070-790 51 23 

Handarbetscafé
Torsdagar, jämna veckor kl 13.30-15.30 
i Bjursås församlingshem 
Välkommen, nybörjare eller erfaren till en stund med 
inspiration, gemenskap, avkoppling och fika. 
/Kyrkliga Syföreningen

APRIL
  2	 Lördag kl 18.00 Musik vid helgsmål Våren 2022  

Dalecarlia stråkkvartett
  3	 Söndag kl 11.00 Mässa
10	 Söndag kl 11.00 Familjegudstjänst
14	 Skärtorsdagen kl 19.00 Skärtorsdagsmässa
15	 Långfredagen kl 15.00 Långfredagsgudstjänst 

Damkören Cantamus medv. under ledning av Eva Rune 
18	 Annandag påsk kl 18.00 Musikgudstjänst
23	 Lördag kl 18.00 Glad orgelmusik i Påsktiden med 

organist Michal Tomasz Wodrowski. Populära välkända 
schlagerlåtar från hela världen

24	 Söndag kl 11.00 Mässa
30	 Lördag Valborgsmässoafton kl 16.00  

Konsert med Adolf Fredriks Gosskör från Stockholm

MAJ
    1	Söndag kl 11.00 Gudstjänst 

Sågmyrakören medverkar under ledning av Eva Rune
  8	 Söndag kl 11.00 Konfirmationsmässa
15	 Söndag kl 11.00 Mässa
21	 Lördag kl 18.00 Musik vid Helgsmål Våren 2022  

Folkmusik med Bjursås spelmanslag under ledning av Bo 
Olsson

22	 Söndag kl 11.00 Mässa

Gökotta i Prästskogen
Kristi himmelsfärds dag Torsdag den 26 maj kl 08.00 
Gudstjänsten firas vid vindskyddet i Prästskogens  
naturreservat i Bjursås.  
Medtag gärna fikakorg och något att sitta på! 

JUNI
  5	 Pingstdagen kl 11.00 Mässa
  6	 Annandag pingst kl 18.00 Musikgudstjänst
12	 Söndag kl 11.00 Mässa

APRIL
17	 Påskdagen kl 11.00 Påskmässa 

Sågmyrakören medverkar under ledning av Eva Rune
28	 Torsdag kl 13.30-15.30 Öppen kyrka 

Vi fikar och samtalar, lekrummet är öppet för lek och 
kyrkan är öppen för enskild andakt och ljuständning

MAJ
19	 Torsdag kl 13.30-15.30 Öppen kyrka 

Vi fikar och samtalar, lekrummet är öppet för lek och 
kyrkan är öppen för enskild andakt och ljuständning

29	 Söndag kl 11.00 Familjegudstjänst och 
barnverksamhetsavslutning

JUNI
  4	 Lördag kl 18.00 Välgörenhetskonsert för Ukraina.  

Ett möte mellan tre körer, körerna Pangea från Falun,  
Cantamus samt Sågmyrakören under ledning av Eva 
Rune. Vi samlar pengar åt Ukraina.  
Grill, kaffe och mingel efteråt

Det händer
i Sågmyra kyrka

Det händer
i Bjursås kyrka

5400 kr till ACT
Café Gudagott skänker intäkterna för alla semlor som sålts 
i caféet under början av året till ACT- Svenska kyrkans in-
ternationella biståndsorganisation. Totalt åt vi 216 semlor!

Andakt i Bjursås församlingshem 
Onsdagar jämna veckor kl 11.00 

Vi firar andakt, samtalar och fikar tillsammans!



Bjursås Församlingshem fyller 40 år. 
Det vill vi uppmärksamma med en 
gemensam väggdekoration. Var med 
och bidra du också!

Under ledning av Irene Jonsson och Silja Lagerberg vill vi 
skapa en väv att placera i trappan i församlingshemmet. Ett 
textilt collage som vi kallar ”Livsväven”. En väggbonad som 
skall bestå av 35 rutor med unika mönster. Bonaden kommer 
att bli synligt för alla som tittar in genom fönstret och givetvis 
för beskådan inne under kaffestunder i vårt café Gudagott. 

Det finns 35 materialpaket att hämta på Församlings- 
expeditionen. Du bestämmer själv motiv utifrån temat ”Liv”. 
Först till kvarn.

Rutorna inlämnas senast 15 augusti till Församlingsexpeditio-
nen, eller till Irene Jonsson 076-018 04 78 eller Silja Lagerberg 
070-563 37 31.

Alla vi församlingsbor kommer att kunna beskåda textilverket 
och säga: Den där rutan gjorde jag, min mor, farmor eller mor-
mor, kanske också morfar, farfar eller vän!

Samarbete mellan Svenska kyrkan 
& Missionsförsamlingen
Under många år har församlingen och Missionsförsam-
lingen i Bjursås haft ett samarbete. När missionskyrkan 
såldes så har vår kontakt ytterligare fördjupats. Vi har 
ingått ett gemensamt samarbetsavtal som bland annat 
innebär att vi firar gudstjänst tillsammans, församlingen 
upplåter lokaler samt att pastor Thomas Magnusson 
kommer synas i vår verksamhet. Därför kommer här en 
kort presentation av Thomas: 

Jag heter Thomas Magnusson och är född och uppväxt i 
Rosenfors, ett litet brukssamhälle i Småland. Jag har en 
25% pastorstjänst i Bjursås missionsförsamling och det har 
jag varit i drygt 15 år. Tidigare har jag jobbat som folkhög-
skollärare och med ensamkommande flyktingungdomar.

Jag har även haft en tjänst i Jerusalem som director på ett  
studie center. Under mina 3 år där, bodde jag i Betlehem. 
Det var en mycket orolig period i landet eftersom den 2:a 

Gemensam urnnedsättning
Bjursås församling erbjuder en gemensam urnnedsättning  
för de som önskar Lördag den 7 maj kl 11.00 i Bjursås
Vi träffas i Bjursås kyrka kl 11.00 där en kort andakt hålls 
med musik, därefter tar var och en sin urna och går till 
respektive grav där urnan sänks ner.
De som vill vara med anmäler sig till församlingsexpeditionen 
023-6692360 / bjursas.forsamling@svenskakyrkans.e

Under våren 2022 kommer häckar och träd att tas bort och 
nyplanteras på Norra kyrkogården mot Bjursåsvägen.

Intifadan startade då. Jag har så 
mycket att berätta från mina tre 
år där. Både hemska och 
fantastiskt härliga upplevelser  
och erfarenheter.

Jag ordinerades till pastor 1975 
efter att ha läst teologi 4 år. 
Jag är otroligt intresserad av 
trädgård, mode, läsning, idrott, 
konst samt att resa. Jag tycker det är viktigt med möten 
och samtal människor emellan. Som lärare utbildade jag i 
livsåskådning, jättespännande. Att möta människor med 
värdighet och respekt är för mig viktigt. Att se och tro på 
att alla människor har gåvor och resurser inom sig gör att 
människor kan växa och utvecklas. Jag har en samtals-
grupp här i Bjursås, vill Du vara med så hör av Dig till 
mig eller till svenska kyrkans expedition.

Jag har två barn, en son och en dotter med familjer samt 4 
barnbarn. Tron på Gud och livet är en viktig ingrediens i 
tillvaron för mig. 

Nunna, klostergrundare mm, helgonförklarades 2012. 
Strävan efter balans och harmoni mellan kropp och själ var 
centralt i hennes helhetslära, gör henne aktuell i vår tid. 
Innehåll: biografi, lite helhetslära o stödjande medel och 
hur tillämpa idag.

Start: 12 april kl 18.00 i församlingshemmet. 
Sen (10/5, 31/5, 14/6)
Kurskostnad: 675 kr + litteratur och ev material. 
Kursledare: Kristina Björklund
Info och anmälan: 
tel. 070-5767639 / kristina-bjorklund@outlook.com

Lär känna en av medeltidens 
mest färgstarka kvinnor:

Grundkurs om 
Hildegard von Bingen 
(1098-1179) 

Vill du bidra till 
”Livsväven”?

Inbjudan till medverkan av 
broderade rutor till väggbonad 

i Bjursås församlingshem!

Foto: Ulf Saxvall 

GRUPPFÖRSÄNDELSE TILL HUSHÅLL


